
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙКОМІТЕТ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 22.03.2021 року № 55-ОД

м.Бровари

Про утворення робочих груп

На виконання Закону України «Про добровільне об’єднання територіальних 
громад»,  рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 04.03.2021 № 29-03-08 «Про утворення комісії з прийняття майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ Броварського району у 
комунальну власність Броварської міської територіальної громади», з метою 
інвентаризації  бібліотечних фондів, що знаходяться у спільній власності 
територіальних громад сіл, селищ Броварського району і обліковуються на 
балансі комунального закладу Броварської районної ради «Броварська 
районна централізована бібліотечна система» та передаються у комунальну 
власність Броварської міської територіальної громади та на баланс відділу 
культури Броварської міської ради Броварського району Київської області, 
відповідно до статті 10  Закону України «Про бухгалтерський облік та 
фінансову звітність в Україні», Положення про інвентаризацію активів та 
зобов’язань, затвердженого наказом Міністерства фінансів України від 
02.09.2014 № 879, зареєстровано в Міністерстві юстиції України 30.10.2014 р. 
за № 1365/26142, керуючись пунктом 20 частини 4 статті 42 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Утворити робочі групи з інвентаризації бібліотечних фондів, що 
обліковуються на балансі Комунального закладу Броварської районної ради 
"Броварська районна централізована бібліотечна система". 
2. Затвердити склад робочої групи з інвентаризації бібліотечних фондів, що 
передаються до Броварської міської публічної бібліотеки відділу культури 
Броварської міської ради Броварського району Київської області:

1. Стрельченко Лідія, завідуюча Броварської міської публічної 
бібліотеки, голова групи
2.Бабич Тетяна, бібліотекар Броварської міської публічної бібліотеки
3. Дворник Наталія Андріївна, бібліотекар Броварської міської публічної 
бібліотеки
4. Заліщук Світлана Адамівна, бухгалтер централізованої бухгалтерії 
відділу культури Броварської міської ради Броварського району 
Київської області
5.Музика Надія Михайлівна, бібліограф Броварської міської публічної 
бібліотеки.



6. Ретта Наталья Іванівна, бібліотекар Броварської міської публічної 
бібліотеки
7. Терзієва Олена, бібліотекар Броварської міської публічної бібліотеки

3. Затвердити склад робочої групи з інвентаризації бібліотечних фондів, що 
передаються до бібліотеки с. Княжичі відділу культури Броварської міської 
ради Броварського району Київської області:

1. Сус Тетяна Василівна, завідуюча бібліотеки  с.Княжичі, голова групи
2. Заліщук Світлана Адамівна, бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу 
культури Броварської міської ради Броварського району Київської області

    3. Касьян Любов Миколаївна, бібліотекар бібліотеки с. Княжичі

4. Затвердити склад робочої групи з інвентаризації бібліотечних фондів, що 
передаються до бібліотеки с. Требухів відділу культури Броварської міської 
ради Броварського району Київської області:

1. Лисенко Галина Володимирівна, завідуюча бібліотеки с. Требухів, голова 
групи
2. Заліщук Світлана Адамівна, бухгалтер централізованої бухгалтерії відділу 
культури Броварської міської ради Броварського району Київської області

    3. Кольцова Надія Тимофіївна, бібліотекар бібліотеки с. Требухів 
   
5. Робочим групам здійснити інвентаризацію бібліотечних фондів, що 
обліковуються на балансі Комунального закладу Броварської районної ради 
"Броварська районна централізована бібліотечна система", оформити 
документи відповідно до діючого законодавства та передати їх на розгляд 
комісії з прийняття майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Броварського району у комунальну власність Броварської міської 
територіальної громади. 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до 
розподілу функціональних повноважень.
 

  

Міський голова Ігор САПОЖКО


